IOM
安装、操作和维护
A200
2寸金属
气动隔膜泵
ALF-12070-E-02CN All-Flo2
目录
第1章 警告、危险和注意  3

定可能导致人身伤害和/或财产损失。请保管好本手册以供将来参考。
ALF-12070-E-02CN All-Flo4
命名规则与维修包-铝泵
章节 2
产
品
系
列
流
体
连
接
类
型
液
体
段 隔
膜
阀
门
/阀
球
阀
座
O型
圈
专
用（
其
他
）
端
口
空
气
段
专
用（
五
金
件
、
消
音
器
、接
地
片
）
A 2 0 0 - 1 2 3 - 4 5 6 7 - 8 9 10
流体连接类型
N = NPT
B = BSPT
空气段
A = 铝
液体段
A = 铝
隔膜
G = Geolast®
S = Santoprene®
T = 聚四氟乙烯
E = 三元乙丙橡胶
N = 丁腈橡胶
V = FKM
阀门/阀球
G = Geolast®
S = Santoprene®
T = 聚四氟乙烯
E = 三元乙丙橡胶
N = 丁腈橡胶
V = FKM
3 = 不锈钢
阀座

A W E - 2 0 0 - 4 5 6 7 - M
ALF-12070-E-02CN All-Flo5
命名规则与维修包-不锈钢泵
产
品
系
列
流
体
连
接
类
型
液
体
段 隔
膜
阀
门
/阀
球
阀
座
O型
圈
专
用（
其
他
）
端
口
空
气
段
专
用（
五
金
件
、消
音
器
、接
地
片
）
A 2 0 0 - 1 2 3 - 4 5 6 7 - 8 9 10
流体连接类型
F = ANSI/DIN法兰
C = 组合ANSI/DIN法兰和NPT
E = 组合ANSI/DIN法兰和BSPT
空气段
A = 铝
3 = 不锈钢
液体段
3 = 不锈钢
隔膜
G = Geolast®
S = Santoprene®
T = 聚四氟乙烯
E = 三元乙丙橡胶
N = 丁腈橡胶
V = FKM
阀门/阀球
G = Geolast®
S = Santoprene®
T = 聚四氟乙烯
E = 三元乙丙橡胶
N = 丁腈橡胶
V = FKM
3 = 不锈钢
阀座